电机控制/电源转换
MCU选型手册 –Danson.li
目录
NXP的MCU概述 ----------- 03
KV及KMS介绍 -------------- 06
DSC介绍 ---------------------- 19
KE介绍 ------------------------ 26
8位机介绍 -------------------- 30

MKV11Z128VLH7P
75MHz 64LQFP 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1
No
Yes
MKV11Z128VLF7
MKV11Z128VLF7P
75MHz 48LQFP 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1
No
Yes
MKV11Z128VFM7
MKV11Z128VFM7P
75MHz 32QFN 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1
No
Yes
MKV11Z128VLC7 75MHz *32LQFP 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1 No
MKV11Z64VLH7 75MHz 64LQFP 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1 No
MKV11Z64VLF7 75MHz 48LQFP 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1 No
MKV11Z64VFM7 75MHz 32QFN 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1 No
MKV11Z64VLC7 75MHz *32LQFP 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 1 No
MKV10Z128VLH7 75MHz 64LQFP 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 - No
MKV10Z128VLF7 75MHz 48LQFP 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 - No
MKV10Z128VFM7 75MHz 32QFN 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 - No
MKV10Z128VLC7 75MHz *32LQFP 128KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 - No
MKV10Z64VLH7
MKV10Z64VLH7P
75MHz 64LQFP 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 -
No
Yes
MKV10Z64VLF7
MKV10Z64VLF7P
75MHz 48LQFP 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 -
No
Yes
MKV10Z64VFM7
MKV10Z64VFM7P
75MHz 32QFN 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 -
No
Yes
MKV10Z64VLC7 75MHz *32LQFP 64KB 16KB 2x6ch; 4x2ch 1 - No
MKV10Z32VLF7 75MHz 48LQFP 32KB 8KB 1x6ch; 2x2ch 1 - No
MKV10Z32VFM7 75MHz 32QFN 32KB 8KB 1x6ch; 2x2ch 1 - No
MKV10Z32VLC7 75MHz 32LQFP 32KB 8KB 1x6ch; 2x2ch 1 - No
#11
KV3x:性价比最高的CM4内核/系统
• 100/120MHz  Cortex-M4, 带FPU
• 4ch或16ch DMA

#12
KV3x: 产品列表
子系列 产品型号 主频 封装 Flash SRAM
Flex.
Bus DMA
PLL /
FLL
FTMs DAC GPIO
带数字
滤波器
的 I/O
10K# SRP
以官网为准
标准产品
KV31
MKV31F512VLL12 120MHz 100LQFP 512K 96KB Yes 16-ch PLL 2x8ch; 2x2ch 2 70 16 $2.76
MKV31F512VLH12 120MHz 64LQFP 512K 96KB Yes 16-ch PLL 2x8ch; 2x2ch 2 46 16 $2.63
MKV31F256VLL12 120MHz 100LQFP 256K 48KB No 16-ch PLL 1x8ch; 2x2ch 1 70 8 $2.19
MKV31F256VLH12 120MHz 64LQFP 256K 48KB No 16-ch PLL 1x8ch; 2x2ch 1 46 8 $2.06
MKV31F128VLL10 100MHz 100LQFP 128K 24KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 70 8 $1.83
MKV31F128VLH10 100MHz 64LQFP 128K 24KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 46 8 $1.71
标准产品
KV30
MKV30F128VLH10 100MHz 64LQFP 128K 16KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 46 8 $1.66
MKV30F128VLF10 100MHz 48LQFP 128K 16KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 35 8 $1.53
MKV30F128VFM10 100MHz 32QFN 128K 16KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 26 8 $1.40
MKV30F64VLH10 100MHz 64LQFP 64K 16KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 46 8 $1.46
MKV30F64VLF10 100MHz 48LQFP 64K 16KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 35 8 $1.33
MKV30F64VFM10 100MHz 32QFN 64K 16KB No 4-ch FLL 1x8ch; 2x2ch 1 26 8 $1.19
内置KMS
产品
MKV31F512VLL12P 120MHz 100LQFP 504K 96KB Yes 16-ch PLL 2x8ch; 2x2ch 2 70 16 $3.31
MKV31F256VLH12P 120MHz 64LQFP 248K 48KB No 16-ch PLL 1x8ch; 2x2ch 1 46 8 $2.47

Flash /
SRAM
(KB)
ADC
PWM
eFlexPWM PWM
Nano-
Edge
PWM FlexTimers
DAC
FlexCAN
FTM0 FTM3 FTM1ADCA ADCB
PWMA
PWMB
PWMX CAN0 CAN1
MKV46F256VLL16 168 100 256 / 32 18ch 20ch 1x8ch 1x4ch 312ps 1x8ch 1x8ch 1x2ch 1 1 1
MKV46F256VLH16 168 64 256 / 32 13ch 16ch 1x8ch - 312ps 1x8ch 1x8ch 1x2ch 1 1 1
MKV46F128VLL16 168 100 128 / 24 18ch 20ch 1x8ch 1x4ch 312ps 1x8ch 1x8ch 1x2ch 1 1 1
MKV46F128VLH16 168 64 128 / 24 13ch 16ch 1x8ch - 312ps 1x8ch 1x8ch 1x2ch 1 1 1
MKV44F256VLL16 168 100 256 / 32 18ch 20ch 1x8ch 1x4ch 312ps - - - 1 1 1
MKV44F256VLH16 168 64 256 / 32 13ch 16ch 1x8ch - 312ps - - - 1 1 1
MKV44F128VLL16 168 100 128 / 24 18ch 20ch 1x8ch 1x4ch 312ps - - - 1 1 1
MKV44F128VLH16 168 64 128 / 24 13ch 16ch 1x8ch - 312ps - - - 1 1 1
MKV44F128VLF16* 168 48 128 / 24 11ch 10ch 1x8ch - 312ps - - - 1 1 -
MKV44F64VLH16 168 64 64 / 16 13ch 16ch 1x8ch - 312ps - - - 1 1 1
MKV44F64VLF16* 168 48 64 / 16 11ch 10ch 1x8ch - 312ps - - - 1 1 -
MKV42F256VLL16 168 100 256 / 32 18ch 20ch - - - 1x8ch 1x8ch 1x2ch - 1 1
MKV42F256VLH16 168 64 256 / 32 13ch 16ch - - - 1x8ch 1x8ch 1x2ch - 1 1
MKV42F128VLL16 168 100 128 / 24 18ch 20ch - - - 1x8ch 1x8ch 1x2ch - 1 1
MKV42F128VLH16 168 64 128 / 24 13ch 16ch - - - 1x8ch 1x8ch 1x2ch - 1 1
MKV42F128VLF16* 168 48 128 / 24 11ch 10ch - - - 1x8ch 1x8ch 1x2ch - 1 -
MKV42F64VLH16 168 64 64 / 16 13ch 16ch - - - 1x8ch 1x8ch 1x2ch - 1 1
MKV42F64VLF16* 168 48 64 / 16 11ch 10ch - - - 1x8ch 1x8ch 1x2ch - 1 -
* Package Your Way
#16
KV5 : 超强电机控制性能MCU内核/系统
•240MHz CM7，with FPU and 32ch DMA

(KB)
RAM
(KB)
EEPROM
(KB)
I/O
数目
CAN UART I2C SPI
12位
ADC
ADC0/1/2
输入端
DAC2
(6/8/12位)
其他 封装
MKE02Z16VFM4 CM0+ 40 16 2 1/4 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 QFN32
MKE02Z16VLC4 CM0+ 40 16 2 1/4 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP32
MKE02Z16VLD4 CM0+ 40 16 2 1/4 37 - 3 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE02Z32VFM4 CM0+ 40 32 4 1/4 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 QFN32
MKE02Z32VLC4 CM0+ 40 32 4 1/4 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP32
MKE02Z32VLD4 CM0+ 40 32 4 1/4 37 - 3 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE02Z32VLH4 CM0+ 40 32 4 1/4 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE02Z32VQH4 CM0+ 40 32 4 1/4 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE02Z64VFM4 CM0+ 40 64 4 1/4 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 QFN32
MKE02Z64VLC4 CM0+ 40 64 4 1/4 28 - 2 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP32
MKE02Z64VLD4 CM0+ 40 64 4 1/4 37 - 3 1 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE02Z64VLH4 CM0+ 40 64 4 1/4 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE02Z64VQH4 CM0+ 40 64 4 1/4 57 - 3 1 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE04Z8VTG4 CM0+ 48 8 1 - 14 - 1 1 1 1 6/0/0 2/0/0 TSSOP16
MKE04Z8VWJ4 CM0+ 48 8 1 - 18 - 1 1 1 1 10/0/0 2/0/0 SOIC WB20
MKE04Z8VFK4 CM0+ 48 8 1 - 22 - 1 1 1 1 12/0/0 2/0/0 QFN24
MKE04Z64VLD4 CM0+ 48 64 8 - 38 - 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE04Z64VLH4 CM0+ 48 64 8 - 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE04Z64VQH4 CM0+ 48 64 8 - 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE04Z64VLK4 CM0+ 48 64 8 - 71 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP80
MKE04Z128VLD4 CM0+ 48 128 16 - 38 - 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE04Z128VLH4 CM0+ 48 128 16 - 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE04Z128VQH4 CM0+ 48 128 16 - 58 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE04Z128VLK4 CM0+ 48 128 16 - 71 - 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP80
MKE06Z64VLD4 CM0+ 48 64 8 - 38 1 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 LQFP44
MKE06Z64VLH4 CM0+ 48 64 8 - 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP64
MKE06Z64VQH4 CM0+ 48 64 8 - 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE06Z64VLK4 CM0+ 48 64 8 - 71 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 LQFP80
所有产品工作温度范围为：-40~105°C，供电电压范围为：2.7~5.5V
1. KE15Z 集成了全新设计的TSI，增强了电磁兼容能力， 2种工作模式：自电容和互电容模式， 最多实现36个触摸按键。
2. 6位/8位 DAC 包含在ACMP的内部， 仅KE14Z128/256， KE15Z128/256 内部的ACMP0 模块有8位 DAC的管脚引出。
#28

(KB)
E2PROM
(KB)
I/O
数目
CAN UART I2C SPI
12位
ADC
ADC0/1/2
输入端
DAC2
(6/8/12位)
其他
封装
(LQFP)
MKE06Z128VLD4 CM0+ 48 128 16 - 38 1 3 2 2 1 12/0/0 2/0/0 44
MKE06Z128VLH4 CM0+ 48 128 16 - 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 64
MKE06Z128VQH4 CM0+ 48 128 16 - 58 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 QFP64
MKE06Z128VLK4 CM0+ 48 128 16 - 71 1 3 2 2 1 16/0/0 2/0/0 80
MKE14Z128VLH7 CM0+ 72 128 16 2 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 64
MKE14Z128VLL7 CM0+ 72 128 16 2 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 100
MKE14Z256VLH7 CM0+ 72 256 32 2 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 64
MKE14Z256VLL7 CM0+ 72 256 32 2 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 100
MKE15Z128VLH7 CM0+ 72 128 16 2 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 64
MKE15Z128VLL7 CM0+ 72 128 16 2 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 100
MKE15Z256VLH7 CM0+ 72 256 32 2 58 - 3 2 2 2 16/11/0 0/2/0 64
MKE15Z256VLL7 CM0+ 72 256 32 2 89 - 3 2 2 2 16/12/0 0/2/0 100
MKE14F256VLH16 CM4 168 256 32 2 58 - 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 64
MKE14F256VLL16 CM4 168 256 32 2 89 - 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 100
MKE14F512VLH16 CM4 168 512 64 4 58 - 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 64
MKE14F512VLL16 CM4 168 512 64 4 89 - 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 100
MKE16F256VLH16 CM4 168 256 32 2 58 1 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 64
MKE16F256VLL16 CM4 168 256 32 2 89 1 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 100
MKE16F512VLH16 CM4 168 512 64 4 58 1 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 64
MKE16F512VLL16 CM4 168 512 64 4 89 1 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 100
MKE18F256VLH16 CM4 168 256 32 2 58 2 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 64
MKE18F256VLL16 CM4 168 256 32 2 89 2 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 100
MKE18F512VLH16 CM4 168 512 64 4 58 2 3 2 2 3 16/11/11 0/3/1 64
MKE18F512VLL16 CM4 168 512 64 4 89 2 3 2 2 3 16/16/16 0/3/1 100
所有产品工作温度范围为：-40~105°C，供电电压范围为：2.7~5.5V
1. KE15Z 集成了全新设计的TSI，增强了电磁兼容能力， 2种工作模式：自电容和互电容模式， 最多实现36个触摸按键。
2. 6位/8位 DAC 包含在ACMP的内部， 仅KE14Z128/256， KE15Z128/256 内部的ACMP0 模块有8位 DAC的管脚引出。
FlexIO,